fr, 110 A
tule- G{,\f&wbh\/ .

A. Gjeneralitetet aktuale: ;

EMER SR 1Y

MBIEMER - DURAJ .

ATES! | I MUSTAFA

AMESI o lvezre ]
DATELINDIE ! lo6/03/1969

CVENDLNDIE . ° | PICAR, GJIROKASTER

VENDBANIM | VALARE, GIIROKASTER

NR.ID | 695306200H

. B. 'Gjeneralitete t& méparshme: -
. (Nése keni ndryshuar zyrtarfﬁht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdarur njé gjeneralitet tjetér,
" gofté edhe pa e ndryshuar éyfrtarisht, listoni secilin pref tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndrysh-uar dhe
. ag herg'sa jand ndryﬁhu‘ar. Maosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t8 Kodit Penal.)

| EmER

| mBIEMER

| aTESI

| AmESH

DATELINDJE

VENDLINDJE

den) Doras g%

(emér, mbierhf, nénsw

Fagel
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Duke qene i vetedushem pér pasojat Ingore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo e
pasakta kanfirmoj saktesme até dhenave t8 pasqyruara né kété Formular.

KUJDES JENI I/E SIGURT?’ SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

‘ GJITHE FORMULAR['

a&w 4%-%

[

(emer, mbiemer nénshkrim)

1. Ajeni denuar ndonjehere me vendlm gquesor té forms sé preré nga njé autoritet gjygésor -

shqiptar ose i huaj?‘

_ {vendos X perbn pergjlgjes) g

PO

1O X

-Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

Gjykata

Nr. dhe dat:é e Vendimit gjygésor
18 formés sé preré

Masa e dénimit

me burgim

dent b ()

(emér, mbiéﬂ{ér, néns‘ﬁm

Faqge2
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i

: 2. A jenidénuar me burgim ‘me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
. shqiptar ose I huaj, pér nJe geshtje penale & pa zgjidhur me vendim gjyqésor té forms sé
preré? ' .

i (vendos Xperbn pérgjigjes)

PO \ . . o} X

Nése po, specifikoni t& dhénat e nﬁéposhtme:

Tédhénate
Vendimit gjygésor .
jopérfundimtar® | |

Gjykata

Neni Lloji

3, A keni gené ndonjehere né hetlm ose giykim nga njé autoritet i huaj, pérkryerjen e njé.
vepre penale? -
{vendos X perbm pergjugjes)

PO 1 T 0| X

- Nése po, spgeclifikoni t& dhénat e méposhtme:

© Reultatet

. 4. A kem qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pérkryerjen e
| | njé vepre penale ?

{vendos X perbtl pérgjigjes)

PO i | S 0| X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

© Reuultatet:

i~ .0
lews o W

(emér, mbt\-*:fner nensﬁk’lm)

Fagel




5. A Bshté caktuar ndaJ jush ndonjehere masé shtrénguese e sigurisé personale,
. Né fugi ase Jo?

(vendos X pékbrli pérgjigjes)

PO . ! X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

| Ndatimi | daljes jashté shietit

‘ Detyriﬁ*li pér t'u paragitu r=né'poiiciné giygésore

1 Ndalimi dhe de‘cyrimi‘l géndrimit né& njé venﬁdité caktuar

| Garancia pasurore

| Arrestiné shtepi @ : ' . .

| © JArresting burg

|shtrimi 1 pérkohshém na jé spital psikiatrik

_' - Nése po, spec'ifikoni té dhénat eiﬁéposhtmef

6.  Adshtd Ieshuar ndonJehere ndaJ persomt tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lsdhur me
: kryerjen e veprave penale? '

- (vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | : | | x

.- Nése po, speciifi‘l?(on'i t& dhénat e méposhtme:

o’ Buva; %{M/

(emér, mbfe?ﬂ‘fer nenshkrlm]

" Faged




7. A Bshté marré ndonjehere perJu masa e deb|m|t nga njé shtet huaJ ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni debuar ekskluzwlsht pér shkeljen e rregullave t€ emigracionit gé kané t&
 béjné me rregullat e qendr[mlt apo hyrje-daljes né njé territory t& njé shteti t& huaj)
(vendos X perbrl perg;ngjes) ' 1

PO ] | a o| X

- Nése po, specifikoni té dhénat e rrjéposhtme:'

8. A kenijetuar ndonjehere Jashte temtorst té& Republikés sé Shqipérisé p&r mé shumé se 1
- omuaj? -

; (vendos Xpéf’b_rji pérgjigjes)

PO | | | ' ol x

Né.se po, s:pe¢ifil$oni té dhénat e‘nrﬁép'oshtme':

Duke qene 1 vetedljshem per pasojat Ilgjore né rast t& deklarimeve (& pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktesune e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

A
; s B
g enh d A 3/’
(emér, mbiemér, nénshkrim)
. Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bushkéngjitin njé kopje té tyre kEtij
Formulari, L ‘ P '
Nése pjesé té coktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto qq pjesé sa ju
. nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

,Z'ém Duras @oﬂ
: (emér, mb\emelnjnenshlip_/

Fage3




